
Uchwała Nr 1084/XLII/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie skargi T            Ł            na działanie Dyrektora Zarządu Dróg 
i Mostów dotyczące budowy drogi - ul. Nasutowskiej

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks 
postępowania  administracyjnego  (j.t.  Dz.U.  z 2013 r.  poz.  267 z późn.  zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.U.  z 2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.)  -  Rada  Miasta  Lublin  uchwala,  co 
następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę T          Ł          na działanie Dyrektora 

Zarządu Dróg i Mostów dotyczące budowy drogi - ul. Nasutowskiej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Zbigniew Targoński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: 3AE2879C-05F6-44DF-BC80-8DAADCD6BFE7. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 11 lutego 2014 r.  wpłynęła do Rady Miasta Lublin (przekazana przez 

Wojewodę Lubelskiego pismem z dnia 6 lutego 2014 r., znak: IF-I.7820.12.2013.LM) 
skarga T          Ł          na działanie Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów dotyczące 
budowy drogi - ul.Nasutowskiej.

W  oparciu  o  informacje  uzyskane  od  Zarządu  Dróg  i  Mostów  oraz  od 
Prezydenta  Miasta  Lublin  wynika,  że  nie  można  dopatrzyć  się  uchybień
w działaniach Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów. Zebrane materiały nie pozwalają 
uznać,  że  działania  Dyrektora  Zarządu  Dróg i  Mostów podejmowane  w związku
z realizacją inwestycji drogowej, nosiły znamiona opieszałości, zaniedbania, czy też 
zmierzały do jakiegokolwiek pokrzywdzenia skarżącej.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 3AE2879C-05F6-44DF-BC80-8DAADCD6BFE7. Podpisany Strona 2 z 2


